【第2回中国国際革工芸コンテスト作品発送について】

- 1. 作品発送期間 2018年9月15日~10月5日(着)
- 2. 作品は 2018 年 10 月 5 日までに、ご自身で下記住所の深圳市皮雕艺术促進会へ必着 としてください。中国への輸送は、様々な要因で遅れる場合がございます。余裕を見 て、2 週間前ぐらいには発送することをお勧めします。

※期限を過ぎた場合、審査対象外となる可能性がございます。作品の往復送料はご自身での負担となります。

3. 作品発送先住所

皮雕艺术促进会

住所: No. 13, 2nd floor, Building4, Area1, ZhenYe City, LiuYue Community, Henggang Street, Shennzhen, Guangdong, China

担当者:Mily Han

TEL: 86-755-84746080

- 4. 輸送業者の一部をご紹介します。ご自身で選び、発送方法等をご確認下さい。
 - ・SF エクスプレス http://www.sf-express.com/jp/ja/
 - Fedex https://www.fedex.com/ja-jp/home.html
 - UPS https://www.ups.com/jp/ja/Home.page
 - DHL https://www.logistics.dhl/jp-ja/home.html
 - 日本郵便(EMS) https://www.post.japanpost.jp/int/ems/
- 5. 別紙のコンテスト作品証明書に必要事項を記入の上、<u>作品の写真</u>(コピー用紙にプリントしたもので構いません)と一緒に作品へ同梱してください。ご自身保管用と弊社用にコピーを2部作り、弊社用は下記住所にお送りいただくか、スキャンして下記アドレスまでメールでお送り下さい。

※弊社にお送りいただけない場合は、コンテスト修了後に作品を発送できない場合がございます。

○作品証明書等 発送先住所

〒167-0051 東京都杉並区荻窪 5-16-21 中国深圳コンテスト係

○作品証明書 送付先メールアドレス

event@craftsha.co.jp

6. 中国から日本への発送は「運賃着払い」とさせていただく予定となっております。 また、その際の輸送業者は主催者側で指定させていただきます。ご了承下さい。

- 7. 返送時の梱包輸送時の破損、紛失、トラブルにつきましては、主催者は一切責任を負いかねます。
- 8. 輸送時の保険につきましては、ご自身でご加入下さい。
- 9. 作品の保管については充分注意いたしますが、不慮の紛失や損傷に対しての責任は負いかねます。
- 10.博覧会、コンテスト修了後、作品はご本人が持ち帰ることができます。当日会場に不在の場合は、主催者側で発送いたします。

【CILE 日本窓口・問合せ先】 株式会社クラフト社 Tel. 03-3393-2222 e-mail <u>event@craftsha.co.jp</u>

-2018 年 第2回中国国際革工芸コンテスト作品証明書-

(right クラフトオ

2018年 月	日	
氏名	@ 住所	
電話番号		E-mail
1点目. 初級・上級	出品部門	作品名
2点目. 初級・上級	出品部門	作品名
3点目. 初級・上級	出品部門	作品名
4点目. 初級・上級	出品部門	作品名
5 点目. 初級・上級	出品部門	作品名
【返送先住所(英語でご記入下さい)】		
Name (お名前)		
Adress (ご住所)		
		_
Postal code (郵便番号) Tel (電話番号)		
作品と同梱する提出物 □作品証明書 □作品の写真(コピー用紙にプリントしたもので構いません)		

【コンテスト出品時の注意点】

- 1. 作品は必ず本人が作ったものであること。他のコンテストに出品していないものであること。
- 2. 作者はコンテストのルールを守る事。審査員に対して、また会場で不適切な言動があってはならない。
- 3. もし不適切な言動があった場合、作者は参加者資格、証書、賞などを全て取り消し、今後の活動参加を拒否します。
- 4. 作品の往復送料はご自身での負担となります。主催者は輸送時の破損、紛失、トラブル等に関しては、一切責任を負いかねます。 ※作品証明書と作品写真を作品に同梱し、コピーを弊社へお送り下さい。 複数出品する際は、写真の裏に作品名をご記入下さい。